
 

 
 

                   
 Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

spojovatelka 

(+420) 577 551 111 

 ODBORNÝ REFERENT/KA DOTAČNÍCH TITULŮ 

Umíte se orientovat v dotačních titulech, připravovat žádosti a pomáhat získat finanční podporu? Pak 
hledáme právě Vás!  Vaším úkolem bude konzultovat a následně zpracovávat dotační projekty 

spolufinancované ze strukturálních fondů EU a národních dotačních programů. 

Na čem budete pracovat? 

- Administrace dotačních programů – příprava a zpracování žádostí, 

- monitoring dotačních příležitostí a informování vedení/spolupracovníků, 

- kontrola a vyúčtování dotačních projektů, 

- komunikace s poskytovateli dotací a partnery, 

- zajištění souladu projektů s legislativními požadavky, 

- spolupráce při přípravě rozpočtů a finančního řízení projektů. 

 

Co nabízíme? 

- Finanční ohodnocení odpovídající dosažené kvalifikaci a odborné zkušenosti, 

- podporu dalšího profesního vzdělávání, 

- firemní mobilní telefon, 

- 5 týdnů dovolené a až 36h pracovního volna, 

- výbornou dopravní dostupnost, 

- firemní mateřskou školku s rozšířenou provozní dobou, 

- zázemí a stabilitu krajské nemocnice, 

- otevřenou komunikaci s profesionálním přístupem, 

- benefity – firemní stravování, příspěvek na penzijní připojištění, zaměstnanecké slevy, firemní akce, 

zvýhodněné telefonní tarify a další možnosti z balíčku zaměstnaneckých benefitů. 

 

Co očekáváme?  

- SŠ/VŠ vzdělání, 

- zkušenosti s dotační problematikou výhodou, 

- dobrou orientaci v právních předpisech a financování veřejných projektů, 

- samostatnost, pečlivost a schopnost práce s daty, 

- dobré komunikační schopnosti a ochotu učit se nové věci, 

- pokročilou znalost MS Office (zejména Excel, Word), 

- zkušenosti s přípravou nebo řízením projektů z evropských dotací výhodou, 

- znalost systémů administrace dotací (MS2014+, MS2021+,  AIS SFŽP ČR, apod.) výhodou. 

 

Informace o pozici: 

- úvazek: 1,0 

- nástup: podle dohody 

- místo pracoviště: Zlín 

 

Přidejte se k nám - pracujte tam, kde to má smysl. 

pošlete svůj životopis na personalni@bnzlin.cz    

https://www.facebook.com/batovanemocnice/
https://www.flickr.com/photos/165969197@N06
https://www.instagram.com/batova_nemocnice/
https://www.youtube.com/channel/UCCTr3ge0LgSjqn8AEMTT86A/videos?disable_polymer=1
https://www.linkedin.com/company/krajsk%C3%A1-nemocnice-t-bati-as/
https://www.kntb.cz/benefity
mailto:personalni@bnzlin.cz


 

 
 

                   
 Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

spojovatelka 

(+420) 577 551 111 

 

. 

https://www.facebook.com/batovanemocnice/
https://www.flickr.com/photos/165969197@N06
https://www.instagram.com/batova_nemocnice/
https://www.youtube.com/channel/UCCTr3ge0LgSjqn8AEMTT86A/videos?disable_polymer=1
https://www.linkedin.com/company/krajsk%C3%A1-nemocnice-t-bati-as/

